L’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del Codice, all’esito positivo della  verifica del possesso dei
requisiti prescritti.

Art. 6 - Valore stimato del contratto

L’importo stimato del contratto per la sua completa durata di 4 (quattro) anni ammonta a un massimo di  € 125.000,00
(centoventicinquemila/00) oltre all’IVA di legge.

L’importo è da intendersi comprensivo della licenza d’uso, del servizio di hosting, della configurazione del sistema e dei
meccanismi di  import dati,  della manutenzione correttiva ed evolutiva per mantenere l’applicativo aggiornato all’ultima